бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Вожегодского   района»

 ПРИКАЗ № 54-ОД

05 февраля 2018 года

Об утверждении Положений

о порядке уведомлений работодателя

по противодействию коррупции

 На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» в целях исполнения антикоррупционной политики БУ

СО ВО «КЦСОН Вожегодского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке уведомления работодателя о конфликте

интересов БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения

в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений БУ СО ВО

«КЦСОН Вожегодского района» (Приложение 2).

3. Ответственному за разработку мер по противодействию коррупции заместителю

директора Банис Татьяне Николаевне, довести Положения до всех работников

Учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                          Н.С. Сергеева